附件2
党支部2021年度组织生活会整改表
党支部名称：
	查摆问题方面
	整改事项（存在问题）
	整改措施
	整改时限

	开展党史学习教育方面
	1.
2.
……
	1.
2.
……
	

	联系服务党员群众方面
	1.
2.
……
	1.
2.
……
	

	力戒形式主义官僚主义方面
	1.
2.
……
	1.
2.
……
	

	其他方面
	1.
2.
……
	1.
2.
……
	





附件3
党员2021年度组织生活会整改承诺表
	党员签名：

	差距不足
	整改承诺

	1. 
	1.
2.

	2. 
	3.
4.

	3. 
	5.
6.

	……
	……




附件4
2021年度组织生活会开展情况统计表
党总支名称：                              
	序号
	党支部名称
	组织生活会
召开时间
	实到会/应到会
	到会指导人员

	1
	XXXX党支部
	2021.07.16
	19/20
	XXX

	2
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


注：1.党总支委员可以列席指导本单位党支部的组织生活会； 
2.党员领导干部参加所在党支部的组织生活会。
